



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	977 499 836
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NÆRBAKST AS
Forretningsadresse:	Joseph Kellers vei 25 3409 TRANBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristian Raaum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Ordinær driftsinntekt	2,9	18 094 520	17 133 541
Annen driftsinntekt	3	985 690	37 595
Sum inntekter		19 080 210	17 171 136
Kostnader			
Lønnskostnad	4,5,6	10 349 162	10 202 817
Avskrivning	3	1 936 904	1 885 267
Annen driftskostnad	6,7	6 588 545	5 032 578
Sum kostnader		18 874 611	17 120 662
Driftsresultat		205 599	50 474
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9	23 420 407	23 281 650
Inntekt på andre investeringer		322 371	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	118 650	137 494
Annen renteinntekt		3 451 600	1 449 819
Annen finansinntekt		125 238	131 039
Sum finansinntekter		27 438 266	25 000 002
Annen rentekostnad		5 327 569	3 049 724
Annen finanskostnad		1 230 830	530 715
Sum finanskostnader		6 558 399	3 580 439
Netto finans		20 879 867	21 419 563
Ordinært resultat før skattekostnad		21 085 466	21 470 037
Skattekostnad	10	4 615 809	4 796 215
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 469 657	16 673 822
Årsresultat		16 469 657	16 673 822
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-16 469 657	-16 673 822



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum overføringer og disponeringer		-16 469 657	-16 673 822



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	483 539	440 062
Goodwill	3	758 333	1 018 333
Sum immaterielle eiendeler		1 241 872	1 458 395
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	3,11	2 296 193	2 698 420
Sum varige driftsmidler		2 296 193	2 698 420
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	64 507 057	61 373 374
Lån til foretak i samme konsern	9,11	2 100 000	2 668 000
Investeringer i tilknyttet selskap	8	56 686 109	45 107 134
Investeringer i andre aksjer og andeler	8	649 700	640 200
Andre fordringer	11	5 907 737	5 964 550
Sum finansielle anleggsmidler		129 850 603	115 753 258
Sum anleggsmidler		133 388 668	119 910 073
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9,11	6 736 431	6 049 616
Andre fordringer		7 402 677	7 332 020
Konsernfordringer	9	35 084 550	29 299 434
Sum fordringer		49 223 658	42 681 070
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11,13	36 236 772	39 334 665
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 236 772	39 334 665
Sum omløpsmidler		85 460 430	82 015 735



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		218 849 098	201 925 808
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	10 100 000	10 100 000
Sum innskutt egenkapital		10 100 000	10 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	60 734 694	44 265 038
Sum opptjent egenkapital		60 734 694	44 265 038
Sum egenkapital		70 834 694	54 365 038
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	18 337 249	23 044 088
Øvrig langsiktig gjeld	11,15	12 110 329	15 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 447 578	38 544 088
Sum langsiktig gjeld		30 447 578	38 544 088
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	1 021 191	1 061 741
Betalbar skatt	10	4 659 286	4 892 267
Skyldige offentlige avgifter	13	3 996 820	4 148 823
Annen kortsiktig gjeld	9,11	107 889 529	98 913 851
Sum kortsiktig gjeld		117 566 826	109 016 682
Sum gjeld		148 014 404	147 560 770
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		218 849 098	201 925 808



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	823 790 947	761 703 304
Annen driftsinntekt	3	1 821 096	150 160
Sum inntekter		825 612 043	761 853 464
Kostnader			
Varekostnad		260 088 713	235 192 954
Lønnskostnad	4,5,6	283 418 888	264 275 420
Av- og nedskrivning varige driftsmidler	3	25 506 172	27 909 811
Annen driftskostnad	6,7	217 764 030	211 146 330
Sum kostnader		786 777 803	738 524 515
Driftsresultat		38 834 240	23 328 949
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 392 632	2 417 585
Annen finansinntekt		541 193	177 539
Resultatandeler fra tilknyttede selskaper	8	9 400 117	3 747 086
Sum finansinntekter		16 333 942	6 342 210
Tap ved salg av aksjer			258 067
Annen rentekostnad		6 822 687	4 141 640
Annen finanskostnad		4 960 942	3 078 479
Sum finanskostnader		11 783 629	7 478 186
Netto finans		4 550 313	-1 135 976
Ordinært resultat før skattekostnad		43 384 553	22 192 973
Skattekostnad	10	7 726 907	5 011 148
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 657 646	17 181 825
Årsresultat		35 657 646	17 181 825
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-2 681 334	-2 354 436



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Fondsemissjon		-5 822 604	-231 125
Udekket tap		-10 741 498	-3 746 886
Overføring annen egenkapital		-16 412 210	-10 849 378
Sum overføringer og disponeringer		-35 657 646	-17 181 825



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside	3	54 460	63 300
Varemerker o.l	3	900 000	900 000
Utsatt skattefordel	10	27 269	960 051
Goodwill	3	2 663 092	3 284 861
Sum immaterielle eiendeler		3 644 821	5 208 212
Varige driftsmidler			
Leaset utstyr	3,11	33 772 446	35 573 553
Fast eiendom	3,11	1 816 861	2 821 695
Påkost leide lokaler	3,11	9 989 531	9 635 858
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	3,11	33 365 826	36 374 710
Sum varige driftsmidler		78 944 664	84 405 816
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	74 148 275	53 585 668
Investeringer i aksjer og andeler	8	678 018	658 518
Langsiktige fordringer	11	6 960 303	6 422 823
Sum finansielle anleggsmidler		81 786 596	60 667 009
Sum anleggsmidler		164 376 081	150 281 037
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,12	32 690 313	27 264 064
Sum varer		32 690 313	27 264 064
Fordringer			
Kundefordringer	9,11	61 545 289	59 650 832
Andre fordringer		15 994 448	11 338 764
Sum fordringer		77 539 737	70 989 596
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11,13	86 524 029	75 904 181



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		86 524 029	75 904 181
Sum omløpsmidler		196 754 079	174 157 841
SUM EIENDELER		361 130 160	324 438 878
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	10 100 000	10 100 000
Sum innskutt egenkapital		10 100 000	10 100 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	14	19 266 246	8 524 748
Avsatt utbytte	14	8 646 089	2 823 485
Annen egenkapital	14	64 306 747	46 964 421
Sum opptjent egenkapital		92 219 082	58 312 654
Sum egenkapital		102 319 082	68 412 654
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	27 337 246	25 349 014
Øvrig langsiktig gjeld	11,15	27 574 860	45 278 326
Sum annen langsiktig gjeld		54 912 106	70 627 340
Sum langsiktig gjeld		54 912 106	70 627 340
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	36 297 150	35 770 258
Leverandørgjeld		54 989 597	45 566 555
Betalbar skatt	10	6 794 124	5 390 452
Skyldige offentlige avgifter	13	25 007 143	23 344 228
Utbytte		2 681 334	2 354 436
Annen kortsiktig gjeld	9,11	78 129 624	72 972 955



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		203 898 972	185 398 884
Sum gjeld		258 811 078	256 026 224
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		361 130 160	324 438 878



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 607882

Enheten

Organisasjonsnummer: 977 499 836
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NØRBAKST AS
Forretningsadresse: Joseph Kellers vei 25
3409 TRANBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Raaum
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 977 499 836
NÆRBAKST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Ordinær driftsinntekt	2,9	18 094 520	17 133 541
Annen driftsinntekt	3	985 690	37 595
Sum inntekter		19 080 210	17 171 136
Kostnader			
Lønnskostnad	4,5,6	10 349 162	10 202 817
Avskrivning	3	1 936 904	1 885 267
Annen driftskostnad	6,7	6 588 545	5 032 578
Sum kostnader		18 874 611	17 120 662
Driftsresultat		205 599	50 474
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9	23 420 407	23 281 650
Inntekt på andre investeringer		322 371	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	118 650	137 494
Annen renteinntekt		3 451 600	1 449 819
Annen finansinntekt		125 238	131 039
Sum finansinntekter		27 438 266	25 000 002
Annen rentekostnad		5 327 569	3 049 724
Annen finanskostnad		1 230 830	530 715
Sum finanskostnader		6 558 399	3 580 439
Netto finans		20 879 867	21 419 563
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	10	4 615 809	4 796 215
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 469 657	16 673 822
Årsresultat		16 469 657	16 673 822
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-16 469 657	-16 673 822
Sum overføringer og disponeringer		-16 469 657	-16 673 822



Organisasjonsnr: 977 499 836
NÆRBAKST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	483 539	440 062
Goodwill	3	758 333	1 018 333
Sum immaterielle eiendeler		1 241 872	1 458 395
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	3,11	2 296 193	2 698 420
Sum varige driftsmidler		2 296 193	2 698 420
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	64 507 057	61 373 374
Lån til foretak i samme konsern	9,11	2 100 000	2 668 000
Investeringer i tilknyttet selskap	8	56 686 109	45 107 134
Investeringer i andre aksjer og andeler	8	649 700	640 200
Andre fordringer	11	5 907 737	5 964 550
Sum finansielle anleggsmidler		129 850 603	115 753 258
Sum anleggsmidler		133 388 668	119 910 073
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9,11	6 736 431	6 049 616
Andre fordringer		7 402 677	7 332 020
Konsernfordringer	9	35 084 550	29 299 434
Sum fordringer		49 223 658	42 681 070
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11,13	36 236 772	39 334 665
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		36 236 772	39 334 665
Sum omløpsmidler		85 460 430	82 015 735
SUM EIENDELER		218 849 098	201 925 808

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	10 100 000	10 100 000
Sum innskutt egenkapital		10 100 000	10 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	60 734 694	44 265 038
Sum opptjent egenkapital		60 734 694	44 265 038
Sum egenkapital		70 834 694	54 365 038
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	18 337 249	23 044 088
Øvrig langsiktig gjeld	11,15	12 110 329	15 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 447 578	38 544 088
Sum langsiktig gjeld		30 447 578	38 544 088
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	1 021 191	1 061 741
Betalbar skatt	10	4 659 286	4 892 267
Skyldige offentlige avgifter	13	3 996 820	4 148 823
Annen kortsiktig gjeld	9,11	107 889 529	98 913 851
Sum kortsiktig gjeld		117 566 826	109 016 682
Sum gjeld		148 014 404	147 560 770
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		218 849 098	201 925 808



Organisasjonsnr: 977 499 836
NÆRBAKST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	823 790 947	761 703 304
Annen driftsinntekt	3	1 821 096	150 160
Sum inntekter		825 612 043	761 853 464
Kostnader			
Varekostnad		260 088 713	235 192 954
Lønnskostnad	4, 5, 6	283 418 888	264 275 420
Av- og nedskrivning			
varige driftsmidler	3	25 506 172	27 909 811
Annen driftskostnad	6, 7	217 764 030	211 146 330
Sum kostnader		786 777 803	738 524 515
Driftsresultat		38 834 240	23 328 949
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 392 632	2 417 585
Annen finansinntekt		541 193	177 539
Resultatandeler fra tilknyttede selskaper	8	9 400 117	3 747 086
Sum finansinntekter		16 333 942	6 342 210
Tap ved salg av aksjer			258 067
Annen rentekostnad		6 822 687	4 141 640
Annen finanskostnad		4 960 942	3 078 479
Sum finanskostnader		11 783 629	7 478 186
Netto finans		4 550 313	-1 135 976
Ordinært resultat før skattekostnad		43 384 553	22 192 973
Skattekostnad	10	7 726 907	5 011 148
Ordinært resultat etter skattekostnad		35 657 646	17 181 825
Årsresultat		35 657 646	17 181 825
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-2 681 334	-2 354 436
Fondsemissjon		-5 822 604	-231 125
Udekket tap		-10 741 498	-3 746 886
Overføring annen egenkapital		-16 412 210	-10 849 378
Sum overføringer og disponeringer		-35 657 646	-17 181 825



Organisasjonsnr: 977 499 836
NÆRBAKST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside	3	54 460	63 300
Varemerker o.l	3	900 000	900 000
Utsatt skattefordel	10	27 269	960 051
Goodwill	3	2 663 092	3 284 861
Sum immaterielle eiendeler		3 644 821	5 208 212
Varige driftsmidler			
Leaset utstyr	3,11	33 772 446	35 573 553
Fast eiendom	3,11	1 816 861	2 821 695
Påkost leide lokaler	3,11	9 989 531	9 635 858
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	3,11	33 365 826	36 374 710
Sum varige driftsmidler		78 944 664	84 405 816
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	74 148 275	53 585 668
Investeringer i aksjer og andeler	8	678 018	658 518
Langsiktige fordringer	11	6 960 303	6 422 823
Sum finansielle anleggsmidler		81 786 596	60 667 009
Sum anleggsmidler		164 376 081	150 281 037
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11,12	32 690 313	27 264 064
Sum varer		32 690 313	27 264 064
Fordringer			
Kundefordringer	9,11	61 545 289	59 650 832
Andre fordringer		15 994 448	11 338 764
Sum fordringer		77 539 737	70 989 596
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11,13	86 524 029	75 904 181
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		86 524 029	75 904 181
Sum omløpsmidler		196 754 079	174 157 841
SUM EIENDELER		361 130 160	324 438 878



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14	10 100 000	10 100 000
Sum innskutt egenkapital		10 100 000	10 100 000

Opptjent egenkapital

Fond for

vurderingsforskjeller	14	19 266 246	8 524 748
Avsatt utbytte	14	8 646 089	2 823 485
Annen egenkapital	14	64 306 747	46 964 421
Sum opptjent egenkapital		92 219 082	58 312 654

Sum egenkapital

	102 319 082	68 412 654
--	--------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	11	27 337 246	25 349 014
Øvrig langsiktig gjeld	11,15	27 574 860	45 278 326
Sum annen langsiktig gjeld		54 912 106	70 627 340

Sum langsiktig gjeld

	54 912 106	70 627 340
--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	11	36 297 150	35 770 258
Leverandørgjeld		54 989 597	45 566 555
Betalbar skatt	10	6 794 124	5 390 452
Skyldige offentlige avgifter	13	25 007 143	23 344 228
Utbytte		2 681 334	2 354 436
Annen kortsiktig gjeld	9,11	78 129 624	72 972 955
Sum kortsiktig gjeld		203 898 972	185 398 884

Sum gjeld

	258 811 078	256 026 224
--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

	361 130 160	324 438 878
--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 977 499 836
NÆRBAKST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	10100.00	1000.00	10100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Raaum og Fjære AS	5151.00	51.00%	Ordinær
Norgesbakeriene Holding AS	4949.00	49.00%	Ordinær
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	10100.00	100.00%	

Note
4,5,6

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6124140.00	6885974.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1735714.00	1516003.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		26152.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2489308.00	1774688.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10349162.00	10202817.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:



Organisasjonsnr: 977 499 836
NÆRBAKST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Sum	Sum antall	Sum eierandel	

Note
4, 5, 6

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6124140.00	6885974.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1735714.00	1516003.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		26152.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2489308.00	1774688.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10349162.00	10202817.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note



NÆRBAKST AS

Org.nr. 977 499 836

Årsrapport 2023

Document ID: d5836857-b5f9-403b-95bc-6822cc1e5eda

- **Årsberetning**
- **Resultatregnskap – morselskap og konsern**
- **Balanse – morselskap og konsern**
- **Kontantstrømsoppstilling – morselskap og konsern**
- **Noter – morselskap og konsern**
- **Revisjonsberetning**



Nærbakst AS
Org. nr. 977 499 836

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Nærbakst AS er morselskapet i Nærbakst-konsernet.

Konsernets primære virksomhetsområde er produksjon og salg av bakervarer.

Morselskapet er lokalisert på Tranby i Lier kommune, hvor konsernets administrasjon også ligger.

Nærbakst AS har følgende datterselskaper:

<u>Firmanavn:</u>	<u>Kommune:</u>
Aasmundsens Bakeri Telemarksbakern Efft. AS	Seljord
Nærbakst Øst AS	Lier
Hjemmebakeriet AS	Nannestad
Nærbakst Handel AS	Lier
Nærbakst Produksjon AS	Grue
Jærbakeren Arne Johannesen AS	Sandnes
Byåsen Bakeri og Konditori AS	Trondheim
Råde Bakeri og Konditori AS	Råde
Råde Bakeri Utsalg AS	Råde
Bakeriet Cafédrift AS	Lier
Toten Holding AS	Østre Toten
Sam Berg Nærbakst AS	Grimstad
Nordby Bakeri og Konditori AS (datterselskap av Bakeriet Cafédrift AS)	Oslo

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Konsernets ledelse mener at årsregnskapet for morselskapet og konsernet gir et rettviseende bilde av h.h.v. selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

De ordinære driftsinntektene i morselskapet består hovedsakelig av administrasjonsbidrag fra underliggende konsernselskaper, totalt NOK 18,1 mill i år mot NOK 17,1 mill i fjor. Årsresultatet i morselskapet ble et overskudd på NOK 16,5 mill, sammenlignet med et overskudd på NOK 16,7 mill året før.

Ordinære salgsinntekter i konsernet økte fra NOK 761,7 mill foregående år til NOK 823,8 mill i år. Årsresultatet for konsernet ble et overskudd på NOK 35,7 mill, mot et overskudd på NOK 17,2 mill året før.

De samlede aktiverte investeringer i driftsmidler i regnskapsåret var NOK 2,1 mill for morselskapet og NOK 22,1 mill for konsernet. Total kontantstrøm fra konsernets virksomhet var positiv med NOK 10,6 mill. Likviditetsbeholdning i konsernet økte fra NOK 75,9 mill per 31.12.2022 til NOK 86,5 mill per 31.12.2023.

Totalkapitalen i morselskapet var ved utgangen av året NOK 218,9 mill sammenlignet med NOK 201,9 mill per 31.12.2022. Totalkapitalen i konsernet var på NOK 361,1 mill, sammenlignet med NOK 324,4 mill året før. Egenkapitalandelen var for morselskapet på 32,4 % per 31.12.2023, sammenlignet med 26,9% i fjor. For konsernet var egenkapitalandelen per 31.12.2023 på 28,3% sammenlignet med 21,1 % ved utgangen av fjoråret.

Fremtidig utvikling

Konsernet baserer i det alt vesentlige sin drift på engrossalg av bakeri- og konditorvarer samt salg gjennom egne utsalgsteder. Konsernet er godt posisjonert innenfor områder som påvirkes positivt av det grønne skiftet og nye kostholdsråd. En stor del av varene konsernet produserer anbefales i forhold til klimaavtrykk og sunnere kosthold. Selskapene i konsernet holder også til lokalt og varene har kort reisevei til kundene. Denne positive utviklingen forventes å fortsette og omsetningen forventes å øke noe fremover. Da det alltid vil være usikkerhet knyttet til denne type forventninger gjør styret løpende sine vurderinger og iverksettes tiltak i forhold til dette.

Document ID: d5936657-b5f9-403b-95bc-6822cc1e5eda



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld og leasingavtaler har flytende rente. Videre endringer i rentenivået kan påvirke fremtidige investeringsmuligheter. Konsernet er i mindre grad eksponert for endringer i valutakurser. De viktigste leverandørene er norske og utenlandske råvarer kjøpes inn på terminkontrakter.

Kredittrisiko

Bakerivirksomhet innebærer hyppige leveranser og fakturering av begrensede beløp til et stort antall kunder, med bakerileveransene som kritiske for løpende drift. Risikoen for tap på fordringer er derfor begrenset, og konsernet har historisk i svært begrenset grad opplevd slike tap. I tillegg benytter de fleste konsernselskapene factoring og inkassoselskap for å redusere denne risikoen.

Likviditetsrisiko

Konsernet har ekstern finansiering i form av factoring, konsernkontoordning og langsiktig finansiering fra kredittinstitusjoner. Styret vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende og gjør løpende vurderinger og iverksetter risikoreducerende tiltak om nødvendig.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær i konsernet siste år har vært 7.061 dager, som utgjør omtrent 5,6 % av total arbeidstid. Tilsvarende tall for 2022 var 6.308 dager og 5,2 %. Det har ikke blitt rapportert om alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassene. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av konsernets 547 årsverk var 369,80 årsverk utført av kvinner. Det er ingen kvinner i selskapets styre.

Styreansvarsforsikring

For styremedlemmer ansatt i morselskapet er det tegnet styreansvarsforsikring med forsikringsdekning på NOK 10,0 mill. Eksterne styremedlemmer har egen styreansvarsforsikring via Cernova AS.

Aktsomhetsarbeid

Selskapet og konsernet er underlagt Åpenhetsloven. Redegjørelsen gjøres tilgjengelig på konsernets hjemmeside, nabakst.no.

Likestillingsredegjørelse

I vår bedrift er vi opptatt av at alle ansatte skal ha like muligheter og vi er bevisste på at det ikke skal forekomme noen form for diskriminering, trakassering eller lignende.

Del 1. Tilstand for kjønnslikestilling

Kjønnsfordeling:

Det var 31.12.2023 ansatt 11, hvorav 8 menn og 3 kvinner.

Foreldrepermisjon:

I 2023 var det ingen som hadde foreldrepermisjon.

Midlertidig ansatte og deltidsstillinger:

Bedriften jobber aktivt for at ansatte så langt som mulig har faste kontrakter, derfor er det få midlertidig ansatte. Av de ansatte var det 4 deltidsansatte. Av de deltidsansatte var 3 menn og 1 kvinne.

Lønnsforskjeller, ufrivillig deltid og kjønnsfordeling i ulike stillingsgrupper rapporteres hvert 2. år, neste gang for 2024.

Del 2. Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

Bedriften er opptatt av at alle ansatte skal ha like muligheter og at det ikke skal forekomme diskriminering eller trakassering. Dette er forankret i styre og ledelse og er tatt hensyn til i bedriftens instruksjer og rutiner. Blant annet rapporteres alle uønskede hendelser til ledelse og styre gjennom bedriftens månedsrapporter.

Bedriften gjennomfører årlig risikovurdering hvor man også ser på psykososiale forhold. Revisjon av risikovurdering skjer minimum årlig. Denne revidering foretas av ledelse og tillitsvalgt/verneombud og i dialog med bedriftshelsetjenesten som rådgiver.

Det er opprettet arbeidsmiljøutvalg i virksomheten hvor både bedriftens ledelse og ansatte er representert, og her blir saker vedrørende likestilling, diskriminering og trakassering tatt opp og arbeidet med.



Bedriften har eget varslingsmottak og varslingsgruppe hvor ansatte kan varsle om saker som blant annet omhandler trakassering og mobbing. Varslingsgruppen skal komme sammen når de mottar varsel. Dette temaet er også tidvis på agendaen i allmøter med ansatte.

Gjennom at bedriften er en tariffbedrift sikres i stor grad lik lønn for likt arbeid prinsippet. I tillegg har bedriften instruks som omhandler bruk av midlertidig ansettelse og innleie, for å sikre at bruk av slike stillinger samsvarer med arbeidsmiljøloven. Dette for blant annet å sikre likebehandling.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet for morselskapet ble et overskudd på NOK 16.469.657. For konsernet ble årsresultatet et overskudd på NOK 35.657.646. Styret foreslår at årets overskudd i morselskapet overføres til annen egenkapital.

Tranby, 15. mai 2024

Alf Morten Fjære - styreleder

Kristian Raaum – styremedlem / daglig leder

Bjørn Inge Gjethammer – styremedlem

Jan Erik Eikeland - styremedlem

Document ID: 45936857-4519-403b-95bc-6822cc1e5eda

**Nærbakst AS**

Org. nr. 977499836

Resultatregnskap	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Ordinær driftsinntekt	2,9	18 084 520	17 133 541
Annen driftsinntekt	3	985 680	37 695
Sum driftsinntekter		19 080 210	17 171 136
Driftskostnader			
Lønnskostnad	4,5,8	10 349 162	10 202 817
Avskrivning	3	1 836 904	1 885 267
Annen driftskostnad	6,7	6 588 545	5 032 578
Sum driftskostnader		18 874 611	17 120 662
DRIFTSRESULTAT		205 599	50 474
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	9	23 420 407	23 281 650
Inntekt på andre investeringer		322 371	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	9	118 650	137 494
Annen renteinntekt		3 451 800	1 448 819
Annen finansinntekt		125 238	131 039
Sum finansinntekter		27 438 266	25 000 002
Annen rentekostnad		5 327 569	3 049 724
Annen finanskostnad		1 230 830	530 715
Sum finanskostnader		6 558 399	3 580 439
Netto finansposter		20 879 867	21 419 563
Resultat før skattekostnad		21 085 468	21 470 037
Skattekostnad	10	4 615 809	4 796 215
ÅRSRESULTAT		16 469 657	16 673 822
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-16 469 657	-16 673 822
Sum overføringer og disponeringer		-16 469 657	-16 673 822

Document ID: d5936657-b619-403b-95bc-6822cc1e5eda



Nærbakst AS

Org. nr: 977499836

Balanse pr. 31.12	Note	2023	2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	483 538	440 062
Goodwill	3	758 333	1 018 333
Sum immaterielle eiendeler		1 241 872	1 458 395
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontormaskiner	3,11	2 296 193	2 698 420
Sum varige driftsmidler		2 296 193	2 698 420
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	9	64 507 057	61 373 374
Fordringer på foretak i samme konsern	9,11	2 100 000	2 688 000
Investeringer i tilknyttet selskap	8	56 686 109	45 107 134
Investeringer i andre aksjer og andeler	8	649 700	640 200
Andre fordringer	11	5 907 737	5 964 550
Sum finansielle anleggsmidler		129 850 603	115 753 258
Sum anleggsmidler		133 388 668	119 910 073
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	9,11	6 736 431	6 049 616
Andre fordringer		7 402 677	7 332 020
Konsernfordringer	9	35 084 550	29 299 434
Sum fordringer		49 223 658	42 681 070
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11,13	36 236 772	39 334 665
Sum omløpsmidler		85 460 430	82 015 735
SUM EIENDELER		218 849 098	201 925 808

Document ID: d5936857-b5f9-403b-95bc-6822cc1e5e6da



Nærbakst AS

Org. nr. 977499836

Balanse pr. 31.12	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	10 100 000	10 100 000
Sum innskutt egenkapital		10 100 000	10 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	60 734 694	44 265 038
Sum opptjent egenkapital		60 734 694	44 265 038
Sum egenkapital		70 834 694	54 365 038
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	18 337 249	23 044 088
Øvrig langsiktig gjeld	11,15	12 110 329	15 500 000
Sum annen langsiktig gjeld		30 447 578	38 544 088
Sum langsiktig gjeld		30 447 578	38 544 088
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	1 021 191	1 061 741
Betalbar skatt	10	4 859 286	4 892 267
Skyldige offentlige avgifter	13	3 996 820	4 148 823
Annen kortsiktig gjeld	9,11	107 889 529	98 913 851
Sum kortsiktig gjeld		117 666 826	109 016 682
Sum gjeld		148 014 404	147 560 770
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		218 849 098	201 925 808

Tranby 15.05.2024

Alf Morten Fjære
styreleder

Kristian Raam
styremedlem, daglig leder

Bjørn Inge Gjethammer
styremedlem

Jan-Erik Elkøland
styremedlem

Document ID: d5936857-4519-403b-95bc-6822cc7e56da



Nærbakst AS

Org. nr. 977499836

Kontantstrømoppstilling	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	21 085 488	21 470 037
Periodens betalte skatter	4 892 267	2 396 717
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler/aksjer	985 690	37 596
Ordinære avskrivninger	1 936 904	1 885 267
Endring i kundefordringer	-886 815	0
Endring i leverandørgjeld	-40 550	468 342
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-17 067 374	1 666 122
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-640 326	23 054 466
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 766 000	37 595
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 054 867	1 340 035
Netto utbetalt ved kjøp(-) og salg(+) aksjer	14 722 159	0
Utbetalinger(+)/innbetalinger(-) vedr endring i langsiktige fordringer	-624 813	2 646 932
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-14 386 333	-3 949 372
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	8 096 510	9 676 730
Endring deltakerkonto i konsernkontoordning	-3 256 374	-2 591 402
Utbetalinger av utbytte	0	20 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag / utbytte	23 281 650	10 616 520
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	11 928 766	-21 661 612
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-3 097 893	-2 546 528
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	39 334 665	41 881 193
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	36 236 772	39 334 665
Tilleggsopplysninger		

Document ID: d5836857-b5f9-403b-95bc-682cc1e5eda

**Nærbakst AS**

Org. nr. 977499836

Konsern			
Resultatregnskap	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Sølgsinntekt	2	823 790 947	761 703 304
Annen driftsinntekt	3	1 821 086	160 160
Sum driftsinntekter		825 612 043	761 863 464
Driftskostnader			
Varekostnad		260 068 713	235 192 954
Lønnskostnad	4,5,6	283 418 888	264 275 420
Av- og nedskrivning varige driftsmidler	3	25 508 172	27 909 811
Annen driftskostnad	6,7	217 764 030	211 146 330
Sum driftskostnader		786 777 803	738 524 515
DRIFTSRESULTAT		38 834 240	23 338 949
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		6 382 632	2 417 585
Annen finansinntekt		541 193	177 539
Resultatandeler fra tilknyttede selskaper	8	9 400 117	3 747 086
Sum finansinntekter		16 333 942	6 342 210
Tap ved salg av aksjer		0	258 067
Annen rentekostnad		6 822 687	4 141 640
Annen finanskostnad		4 960 942	3 078 479
Sum finanskostnader		11 783 629	7 478 186
Netto finansposter		4 550 313	-1 135 976
Resultat før skattekostnad		43 384 553	22 192 973
Skattekostnad	10	7 726 907	5 011 148
ÅRSRESULTAT		35 657 646	17 181 825
Overføringer og disponeringer			
Utbytte minoritetsaksjonærer		-2 681 334	-2 354 436
Minoritetsinteresser		-5 822 604	-231 125
Overført fond for vurderingsforskjeller		-10 741 498	-3 746 866
Overføring annen egenkapital		-16 412 210	-10 849 378
Sum overføringer og disponeringer		-35 657 646	-17 181 825

Document ID: d5936657-b5f9-403b-95bc-6822cc1e5eda

**Nærbakst AS**

Org. nr: 977499836

Konsern			
Balanse pr. 31.12	Note	2023	2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Hjemmeside	3	54 480	63 300
Varemerker o.l	3	900 000	900 000
Utsatt skattefordel	10	27 289	960 051
Goodwill	3	2 663 092	3 284 861
Sum immaterielle eiendeler		3 644 821	5 208 212
Varige driftsmidler			
Leaset utstyr	3,11	33 772 446	35 573 553
Fast eiendom	3,11	1 816 881	2 821 895
Påkost leide lokaler	3,11	9 989 531	9 635 858
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	3,11	33 365 826	36 374 710
Sum varige driftsmidler		78 944 664	84 405 816
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	74 148 275	53 585 868
Investeringer i aksjer og andeler	8	678 018	658 518
Langeiktige fordringer	11	6 960 303	6 422 823
Sum finansielle anleggsmidler		81 786 596	60 667 009
Sum anleggsmidler		164 376 081	150 281 037
OMLØPSMIDLER			
Varer	11,12	32 690 313	27 264 064
Fordringer			
Kundefordringer	9,11	61 545 289	59 650 832
Andre fordringer		15 994 448	11 338 764
Sum fordringer		77 539 737	70 989 596
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11,13	86 524 029	75 904 181
Sum omløpsmidler		196 754 079	174 157 841
SUM EIENDELER		381 130 160	324 438 878

Document ID: d5936657-b5f9-4036-95bc-6822cc1e5eda



Nærbakst AS

Org. nr: 977499836

Konsern
Balanse pr. 31.12

Note	2023	2022
------	------	------

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	10 100 000	10 100 000
Sum innskutt egenkapital		10 100 000	10 100 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	14	19 266 246	8 524 748
Minoritetsinteresser	14	8 646 089	2 823 485
Annen egenkapital	14	64 306 747	46 964 421
Sum opptjent egenkapital		92 219 082	58 312 654
Sum egenkapital		102 319 082	68 412 654

GJELD

Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	27 337 246	25 349 014
Øvrig langsiktig gjeld	11,15	27 574 860	45 278 326
Sum annen langsiktig gjeld		54 912 106	70 627 340
Sum langsiktig gjeld		54 912 106	70 627 340
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	36 297 150	35 770 258
Leverandørgjeld		54 989 597	45 566 555
Betalbar skatt	10	6 794 124	5 390 452
Skyldige offentlige avgifter	13	25 007 143	23 344 228
Utbytte		2 681 334	2 354 436
Annen kortsiktig gjeld	9,11	76 129 624	72 972 955
Sum kortsiktig gjeld		203 898 972	185 398 884
Sum gjeld		258 811 078	256 026 224
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		361 130 160	324 438 878

Tranby, 15.05.2024

Alf Morten Fjære
styreleder

Kristian Ræum
styremedlem, daglig leder

Bjørn Inge Gjethammer
styremedlem

Jan-Erik Elkeland
styremedlem

Document ID: d5936857-b569-403b-95bc-6822cc1e5eda

**Nærbakst AS**

Org. nr. 977499836

Konsern**Kontantstrømoppstilling****2023****2022****Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter**

Resultat før skattekostnad	43 384 553	22 192 073
Periodens betalte skatter	5 390 452	2 398 717
Gevinst- tap ved salg av anleggsmidler, aksjer etc	1 635 799	-106 907
Av- / og nedskrivninger av varige driftsmidler og fin. anl.midler	25 506 172	27 909 811
Resultatandel tilknyttede selskaper	-9 400 117	-3 747 086
Endring i varelager	-5 426 249	-4 037 549
Endring i kundefordringer	-1 894 457	-18 921 771
Endring i leverandørgjeld	9 423 042	1 972 785
Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/ut betalinger	0	26 364
Endring i andre tidsavgr. poster og effekt nye datterselskaper	2 074 977	39 074 686
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	56 641 670	62 180 403

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 123 000	317 595
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	22 052 407	18 679 756
Inn-/utbetaling vedrørende salg/kjøp aksjer	-13 101 943	0
Inngående balanse konsolidert datterselskaper fra 2023	4 089 786	0
Økning (-) / nedgang i langsktde fordringer	537 480	2 926 393
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-28 479 044	-21 488 554

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	15 715 234	13 435 546
Netto endring factoringfinansiering / kassekreditt	526 882	-1 317 380
Utbetalinger av utbytte	2 354 436	21 875 541
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-17 542 778	-36 628 467

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter

10 619 848

4 063 382

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1

75 904 181

71 840 799

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12

86 524 029

75 904 181

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.

Document ID: d5936657-b5f9-403b-95bc-6822cc1e5e6a



Nærbakst AS - Morsselskap og konsern Org. nr. 977 499 836

Noter til regnskapet for 2023

Noté 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsikk i Norge.

Estimer

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelse av årsregnskapet i henhold til god regnskapsikk.

Driftsinntekter og driftskostnader

Inntektføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Driftskostnader medtas etter sammenslåingsprinsippet.

Anleggsmidler/Langsigtig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Finansielle leasingavtaler aktiveres og eiendelens kostpris behandles som øvrige varige driftsmidler. Forpliktelsen knyttet til leasing klassifiseres som langsigtig gjeld og fordeles med rente- og avdrag over levetidens varighet.

Omløpsmidler/Kortsigtig gjeld

Omløpsmidler og kortsigtig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Konsern - aksjer i datterselskap

Konsernet består av morsselskapet Nærbakst AS og følgende datterselskap, jfr også note 8:

- Aasmundsens Bakeri Telemarkbakern Eft. AS
- Nærbakst Øst AS
- Hjemmebakeriet AS
- Nærbakst Handel AS
- Nærbakst Produksjon AS
- Jærbakeren Arne Johannesen AS
- Byåsen Bakeri og Konditori AS
- Råde Bakeri og Konditori AS
- Råde Bakeri Utsalg AS
- Bakeriet Cafédrift AS
- Sam Berg Nærbakst AS
- Toten Holding AS (Toten Holding AS eier 80,1% av Kjeldstad Bakeri AS som igjen eier 100% av aksjene i Bakeriet i Brumunddal AS.)
- Nordby Bakeri og Konditori AS - 64 % eid datterselskap av Bakeriet Cafédrift AS

Ved konsolidering er kjøpsverdimetoden benyttet, hvilket innebærer at kjøpesummen for aksjer i datterselskaper er eliminert mot egenkapitalen i datterselskapene på kjøps-/stiftelsestidspunktet. Dersom kjøpesummen for aksjene er høyere enn datterselskapenes egenkapital på oppkjøpstidspunktet, fremkommer en merværdi som er oppført som goodwill i konsernregnskapet. Denne avskrives årlig med 20%. Dersom kjøpesummen er lavere enn egenkapitalen på oppkjøpstidspunktet, fremkommer negativ goodwill. Denne anees som etterløp på vedlikehold og nyinvesteringer i driftsmidler på oppkjøpstidspunktet, og balanseføres som avsetning for forpliktelser med tilbakeføring mot fremtidige vedlikehold og avskrivning på nyinvesteringer. Merværdier i eiendeler er inkludert og avskrives over antatt gjenværende levetid. Det er foretatt eliminering av interne transaksjoner, samt fordringer og gjeld mellom konsernselskapene.

Aksjer i tilknyttede selskaper

Investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet vurderes aksjene etter egenkapitalmetoden.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgverdi.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortlignende, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Pensjonsforpliktelser

Forpliktelse knyttet til fremtidig uttak av AFP pensjon er ikke balanseført. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført siden disse er innskuddsbaserte. Pensjonspremie som gjelder forsikrede ordninger og fremtidig AFP uttak anees som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt /skattefordel er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier og underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Nærbutik AS - Morselskap og konsern Org. nr. 977 499 836

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 Salgsinntekter og proformainformasjon

Konsernets virksomhet er lokalisert til Østlandet og deler av Vestlandet, Trøndelag og Midt-Norge. Driftsinntektene kommer fra disse områder.

	2023	2022
Totale bokførte salgsinntekter for konsernet	823 790 947	761 703 304

Note 3 Avskrivninger og varige driftsmidler

Morselskap:

Type anleggsmiddel	Totalt	Varemerker/ goodwill	Påkost leide lokaler	Transport- midler	Maskiner, inv. og datautstyr
Anskaffelseskost 1.1.	33 650 081	1 409 440	317 807	3 819 023	28 103 791
Tilgang	2 054 987	0	0	303 541	1 751 446
Avgang	-780 310	0	0	-303 541	-476 769
Anskaffelseskost 31.12.	34 824 738	1 409 440	317 807	3 819 023	29 378 468
Akkumulerte avskr. 31.12.	-31 870 212	-851 107	-317 807	-3 478 490	-27 422 808
Akkumulerte nedskr. 31.12.	0	0	0	0	0
Balansført verdi 31.12.	3 054 526	758 333	0	340 533	1 955 660

Årets avskrivninger	1 936 904	280 000	0	184 051	1 482 853
Avskrivningssats		20 %	20 %	20 %	20 - 33 %

Det er solgt driftsmidler med en regnskapsmessig gevinst på NOK 985.690. Beløpet er inkludert i annen driftsinntekt.

Konsern:

Type anleggsmiddel	Totalt	Leaset utstyr	Varemerker/ goodwill	Fast eiendom	Påkost leide lokaler	Maskiner inv. / driftsmønstre
Anskaffelseskost 1.1.	436 089 856	85 407 446	79 400 771	3 687 328	44 161 586	245 432 728
Tilgang ved oppkjøp	8 202 016		500 000			7 702 016
Tilgang	22 062 407	4 544 781	0	0	3 380 983	14 146 643
Avgang	-2 663 934	0	0	-1 384 380	-137 898	-1 141 556
Anskaffelseskost 31.12.	465 689 346	89 952 227	79 900 771	2 282 948	47 384 570	268 138 829
Akkumulerte avskr. 31.12.	-375 884 543	-36 179 781	-70 041 965	-468 087	-37 237 768	-231 958 955
Akkumulerte nedskr. 31.12.	-7 213 686	0	-8 241 263	0	-157 284	-815 039
Balansført verdi 31.12.	82 591 117	53 772 446	9 858 806	1 814 861	10 989 518	33 364 835
Årets avskrivninger	25 806 172	6 346 682	830 619	112 696	2 671 304	15 545 681
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0	0
Avskrivningssats		6 - 33 %	0 - 20 %	2 - 8 %	7 - 20%	6 - 33 %

Påkost leide lokaler avskrives lineært over leieperioden. Det er solgt varige driftsmidler med en netto regnskapsmessig gevinst på NOK 1.635.799 for konsernet. Beløpet er inkludert i annen driftsinntekt. Aktiverte kostnader vedrørende varemerker avskrives ikke.

Note 4 Lønnekostnader

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønn	7 793 707	7 727 670	234 053 747	220 073 649
Arbeidsgiveravgift	1 735 714	1 516 008	34 834 589	31 573 747
Pensjonskostnader, jfr. note 4	646 982	543 491	8 722 824	7 273 637
Andre lønnsrelaterte ytelser	272 759	415 683	6 707 930	5 354 389
	<u>10 349 162</u>	<u>10 202 852</u>	<u>284 319 090</u>	<u>264 275 422</u>
Antall ansatte målt i hele årsværk	8,0	8,0	547,0	524,3

Document ID: d5936857-659-403b-95bc-682cc1e5eda



Nærbutik AS - Morelskap og konsern Org. nr. 977 499 836

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 Pensjonskostnader og forpliktelser

Konsernselskaper som har ansatte er pliktige til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. 8 av konsernets selskaper deltar i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år.

Avtalefestet pensjon (AFP)

Forpliktelser i (ny) AFP-ordning

Som erstatning for den gamle AFP-ordningen er det etablert en ny AFP-ordning. Den nye AFP-ordningen er, i motsetning til den gamle, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere oppføring ved arbeid fram til 67 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og etablering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen derfor behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

I 2023 utgjorde premien 2,6 % av lønn mellom 1G og 7,1G, som er det samme som året før.

Konsernselskapenes tilkudd til AFP ordningen inngår i regnskapsinjen lønnskostnader og utgjorde i 2023 NOK 2.628.335 og for 2022 NOK 3.037.210.

Fellesordningen for AFP offentliggjør ikke ønske på fremtidige premiesatser, men legger til grunn at premien for ny AFP må økes over tid for å imøtekomme forventninger om økte utbetalinger med tilstrekkelig bufferkapital. Foretak som deltar i AFP-ordningen er solidarisk ansvarlig for to tredjedeler av pensjonen som skal utbetales til de arbeidstakere som til enhver tid fyller vilkårene. Ansvaret gjelder både manglende innbetaling og dersom premiesatsen viser seg å være utilstrekkelig.

Det foreligger en underdekning i ordningen. Ved eventuell avvikling av ordningen har foretakene som deltar i ordningen plikt til fortsatt premiebetaling for dekning av pensjonsutbetalinger til arbeidstakere som er tiltrådt eller som fyller vilkårene for avtalefestet pensjon på avviklingsstidspunktet.

Note 6 Yteelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	Morelskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Daglig leder	2 252 373	2 142 223	7 770 453	7 941 402
Styre	0	0	0	0
Revisor, revisjon	175 000	167 000	897 405	936 335
Revisor, bistand og attestasjonstjenester	104 000	81 000	348 688	334 709
Revisor, utlegg	0	0	46 957	41 575

Note 7 Leiekontrakter

Enkelte av konsernselskapene har inngått husleie- og leasingavtaler. Kostnader vedrørende de vesentligste av disse er som følger:

	2023	2022
Husleieavtaler og felleskostnader	49 242 197	45 793 009
Leasingavtaler vedrørende maskiner og utstyr	7 632 843	7 019 807

Note 8 Investering i tilknyttede selskap og andre aksjer og andeler

Morelskapet:	Antall og stemmesandel	Kostpris	Bokført verdi	Egenkapital	Åreresultat
Tilknyttede selskap:					
Fruens Handel Invest AS (Gøneb)	323 750 / 35 %	10 036 989	10 036 989	1 144 110	13 865 623
Brisk AS	6 000 / 20%	1 500 000	1 500 000	-2 669 635	-2 873 001
JR Diner AS	1 545 / 34%	1 555 474	1 555 474	839 255	478 175
Baker Brun Holding AS	4800 / 49%	43 693 686	43 693 686	91 752 471	5 624 651
Christensen AS Bakeri og Konditor	851 / 34,00%	1 500 000	1 500 000	-2 771 404	-1 157 035
Nedskrivning aksjer Christensen AS Bakeri og Konditor i 2020			-1 000 000		
Nedskrivning aksjer Christensen AS Bakeri og Konditor i 2021			-499 899		
		58 186 109	58 686 119	88 394 797	15 938 313
Andre aksjer og andeler:					
Andre aksjer		1 285 573	649 700		
		1 285 573	649 700		

Document ID: d5936857-4519-403b-95bc-6822cc1e5eda



Nærbakst AS - Morselskap og konsern Org. nr. 977 499 836

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - forts.

Konsernet:

Beregning av årets resultatandel	Fruens Handel Invest AS	Sam Berg Nærbakst AS	JR Diner AS	Baker Brun Holding AS	Brisk AS	Sum
Andel årets resultat	3 113 741	208 355	162 580	5 980 329	-64 888	9 400 117
Årets resultatandel	3 113 741	208 355	162 580	5 980 329	-64 888	9 400 117

Beregning av bokført verdi pr 31.12.2023	Fruens Handel Invest AS	Sam Berg Nærbakst AS	JR Diner AS	Baker Brun Holding AS	Brisk AS	Sum
Inngående balanse 01.01.	0	1 721 597	0	81 864 070	0	83 586 667
Investering	10 036 969	0	1 555 474	0	1 500 000	13 092 443
Tilbakeføring pgs. oppkjøp og konsolidering fra september 2023		-1 929 951				-1 929 951
Årets resultatandel	3 113 741	208 355	162 580	5 980 329	-64 888	9 400 117
Utgående balanse 31.12.	13 150 710	0	1 718 053	87 844 399	1 435 112	74 148 273

Resultatandelene innarbeides i konsernregnskapet og akkumuleres på fond for vurderingsforskjeller. Resultatandel Sam Berg Nærbakst AS er for perioden januar til august frem til Nærbakst AS ble eier av 91% av aksjene fra september 2023 og selskapet er konsolidert direkte inn i konsernregnskapet. Regnskapstallene for tilknyttet selskap Christensen AS Bakeri og Konditori er basert på tall for 2022. Regnskapstallene for tilknyttet selskap Brisk AS er basert på tall per 31.10.2023.

Note 9 Aksjer i datterselskaper og konserninterne transaksjoner, fordringer og gjeld

Foruten morselskapet Nærbakst AS består konsernet per 31.12 av følgende datterselskaper:

Navn og eierandel	Eierandel	Ervervet	Kommuns	Bokf.verdi	Egenkapital	Årsresultat
Asemundsens Bakeri Telemarkbakem Eft. AS	100 %	2007	Seljord	2 443 800	6 513 494	3 015 500
Nærbakst Øst AS	91 %	2000	Oslo	1 987 450	6 406 687	7 077 930
Hjemmebakeriet AS	100 %	2007 og 2008	Nannestad	11 105 838	5 201 681	-2 334 845
Nærbakst Handel AS	100 %	2000	Aaker	108 000	1 985 139	323 169
Nærbakst Produksjon AS	100 %	2004	Grus	982 331	1 172 051	1 216 493
Jærbakeren Arne Johannesen AS	90,2 %	2006	Sandnes	4 430 190	6 034 796	8 847 482
Byåsen Bakeri og Konditori AS	91 %	2005	Trondheim	3 519 344	1 210 637	-248 149
Råde Bakeri og Konditori AS	82 %	2014	Råde	120 558	1 627 135	432 372
Råde Bakeri Utvalg AS	82 %	2014	Råde	420 558	2 309 826	4 284 976
Bakeriet Cafe/Drif AS	100 %	31.12.2015	Bærum	10 694 183	13 151 239	-475 580
Toten Holding AS	51 %	2018 og 2020	Østre Toten	25 581 125	33 557 311	4 224 815
Nordby Bakeri og Konditori AS (datterdatterselskap)	54 %	2021	Oslo	270 000	6 054 798	3 058 099
Sam Berg Nærbakst AS	91 %	2012 og 2023	Grimstad	3 133 683	4 813 113	-51 018
				64 777 057	80 017 167	29 371 428

Aksjene i Sam Berg Nærbakst AS er solgt til Geheb Konditori AS 1. mars 2024.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted (eliminert i konsernregnskapet):

	2023	2022
Administrasjonsbidrag til morselskap	13 281 104	13 586 512
Internt vare salg og husleie	133 270 829	121 142 765
Inntekt på investering i datterselskap	23 420 407	23 281 650
Renter mellom konsernselskaper	118 650	137 484

Interne fordringer og gjeld per 31.12. eliminert i konsernregnskapet:

	2023	2022
Løngskattede fordringer	4 100 000	2 686 000
Løngskattede gjeld	10 000 000	15 000 000
Kundefordringer / leverandørgjeld	8 717 650	10 250 619
Andre kortskattede fordringer / gjeld	48 791 725	84 822 704

Løngskattede mellomværender er formalisert gjennom konserninterne avtaler, med rente- og avdragsbetalinger. Kortskattede mellomværender renteberegnes ikke.

Document ID: d5936857-b59-403b-95bc-6822cc1e5eda



Nærbutik AS - Morselskap og konsern Org. nr. 977 499 836

Noter til regnskapet for 2023

Note 10 Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Skattegrunnlaget og beregning av betalbar skatt:				
Resultat før skatt	21 085 466	21 470 037	43 384 553	22 192 973
Permanente forskjeller	-23 624 926	-22 950 706	-7 651 768	421 863
Endring midlertidige forskjeller	197 826	436 598	4 025 841	3 256 927
Konsernbidrag	23 420 407	23 261 650	0	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	0	-9 351 136	-1 369 699
Alminnelig inntekt	<u>21 178 673</u>	<u>22 237 677</u>	<u>30 407 490</u>	<u>24 502 064</u>
Ubenyttet utligning gjennom konsernbidrag (underskudd til fremføring)			474 691	0
Skattepliktig inntekt	<u>21 178 673</u>	<u>22 237 677</u>	<u>30 882 181</u>	<u>24 602 064</u>
Betal bar skatt, årets	4 659 286	4 882 267	6 794 124	5 390 452
Betalbar skatt i balansen	<u>4 659 286</u>	<u>4 882 267</u>	<u>6 794 124</u>	<u>5 390 452</u>
Skattekostnad				
Betalbar skatt	4 659 286	4 882 267	6 794 124	5 390 452
For mye avsatt skatt tidligere år	0	0	0	0
Resultatført endring i utsatt skattefordel/utsatt skatt	-43 477	-96 052	932 763	-379 304
Skattekostnad på ordinært resultat	<u>4 615 809</u>	<u>4 786 215</u>	<u>7 726 887</u>	<u>5 011 148</u>
Grunnlaget for utsatt skattefordel:				
Netto midlertidige forskjeller i varige driftsmidler, fordringer, varer, pensjonsforpliktelse, avsetninger og fremførbart underskudd	2 197 806	2 000 280	123 945	4 363 665
Utsatt skattefordel	<u>483 639</u>	<u>440 062</u>	<u>27 269</u>	<u>960 050</u>
Skattesats	22 %	22 %	22 %	22 %

Note 11 Fordringer, gjeld, langsiktig finansiering og pantstillelser

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Fordringer med forfall > 1 år	8 007 737	8 632 650	4 677 078	4 990 623
Langsiktig gjeld med forfall > 5 år	0	0	600 000	1 000 500
Gjeld som er sikret ved pant utgjør	27 337 249	36 544 088	63 913 232	74 645 929
Gjeldforpliktelse finansleil leasing	0	0	18 636 732	21 346 889
Balansført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør	78 207 416	82 341 702	241 914 473	211 974 563
Felles flettepant i konsernets varelag og driftsmidler	100 000 000	100 000 000	100 000 000	100 000 000
Annen pant i varelag og driftsmidler	5 000 000	5 000 000	103 000 000	98 000 000
Salgspant i motorvogner	1 837 770	723 240	1 837 770	723 240
Pant i fordringer (factoring)	20 000 000	20 000 000	121 000 000	114 000 000
Bankgaranti for huseielse / betalingsgaranti ovenfor foretningsforbindelse	5 707 313	5 707 313	18 741 947	17 259 967

Danske Bank har pant i aksjene i 3 av de underliggende selskaper.

Det er stilt en ramme for huseiegarantier i morselskapet på NOK 20,0 mill. Samlet saldo på konsernkonto-ordningen oppføres i morselskapets balanse, med avregning mot det enkelte datterselskap under kortsliktig fordring / kortsliktig gjeld

Av langsiktig gjeld er NOK 9 mill til Norgesbakerens Holding AS, som vedrører selgerkreditt. Selgerkreditten skal gjøres opp over 5 år.

Note 12 Varelag

	2023	2022
Råvarer og varer i arbeid	22 758 024	20 804 847
Ferdigvarer og handelsvarer	9 632 286	6 359 217
	<u>32 690 313</u>	<u>27 264 062</u>

Note 13 Bankinnskudd, bundne midler

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Bundne skattekremidler	509 316	350 837	7 026 547	5 913 345
Skyldig skatteprekk	658 806	500 325	8 315 266	7 899 877
Øvrige bundne innskudd, depositum konti og lignende	0	0	33 323	33 323

Skyldig skatteprekk i morselskapet og konsernet inkluderer lønnsutbetaling etter årsskiftet.

Document ID: d5936657-b5f9-403b-95bc-6822cc/e5eda



Nærbakst AS - Morselskap og konsern Org. nr. 977 499 836

Noter til regnskapet for 2023

Note 14 Antall aksjer, aksjeelere, egenkapital m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	10 100	1 000	10 100 000
Aksjeelere per 31.12.:		Aksjer	Stemme- og
Råum og Fjære AS (V/styreleder Alf Morten Fjære)		5 151	51 %
Norgesbakeriene Holding AS (V/styreleder Trond Fidje)		4 949	49 %
		<u>10 100</u>	<u>100 %</u>

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet og hver aksje teller en stemme.

Spesifikasjon av endring i egenkapitalen:	Majoritetens egenkapital	Minoritetens egenkapital	Totalt konsern	Morselskap
Egenkapital 1.1	66 689 168	2 623 485	68 412 654	54 365 038
Årets resultat	35 657 646	0	35 657 646	16 469 657
Endring minoritetsinteresser	-5 822 604	5 822 604	0	0
Utbytte minoritetsaksjonærer i underliggende selskap	-2 681 334	0	-2 681 334	0
Andre egenkapitalkorreksjoner	930 116	0	930 116	0
Sum egenkapital 31.12	<u>93 872 993</u>	<u>8 646 089</u>	<u>102 519 082</u>	<u>70 834 694</u>

Note 15 Nærstående parter, lån fra elerselskap

En av morselskapets aksjonærer har, direkte eller gjennom nærstående parter, ydet selgerkreditt til selskapet. Selgerkreditten er ikke rentaberegnet i 2023, og er sikret ved pant i aksjer i tilknyttet selskap, jfr. note B.

	2023	2022
Langsiktig gjeld til elerselskap / nærstående	9 000 000	13 500 000
Øvrige transaksjoner med elerselskap / nærstående - motlagt markedsstøtte	126 154	622 187

Document ID: d5936857-b5f9-403b-95bc-6822cc1e56da



2024-05-15 09:26:41 UTC+00:00

Daglig leder og styremedlem

Kristian Raaum

 bankID

NO BankID - 47175210-fe1a-4a89-9ea9-92496e72fe69

2024-05-15 10:30:50 UTC+00:00

styremedlem

Bjørn Inge Gjøthammer

 bankID

NO BankID - d2bfd844-f0c1-4652-9d80-1530fe3291df

2024-05-16 09:25:06 UTC+00:00

styreleder

Alf Morten Fjære

 bankID

NO BankID - 68142bd3-382a-4b7a-e4ef-71e4b522fb21

2024-05-21 11:50:05 UTC+00:00

styremedlem

Jan-Erik Elkøland

 bankID

NO BankID - e31efeb8-d269-4b0b-9324-1a0001533179

Document ID: d5836857-b5f9-403b-95bc-6822cc1e5eda



Nærbakst AS

Revisjonsfirmaet
Tom Christoffersen AS
Kilengaten 15, 3117 Tønsberg

Til generalforsamlingen i Nærbakst AS
